[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Светлогорск

26.11.2021                                                                                                                                   №82-П

	Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края

В соответствии со статьей 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованных систем водоотведения общество с ограниченной ответственностью «Интеграл».

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края.

3. Документоведу администрации Светлогорского сельсовета (Циттель А.С.) в течение 3 (трех) дней направить настоящее постановление в ООО «Интеграл».

4. Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Светлогорск Туруханского района Красноярского края от 25.06.2013 №21-П «Об определении гарантирующей организации по водоотведению на территории МО поселок Светлогорск, Туруханского района».

5. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета, а также в газете «Светлогорский вестник».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее «01» декабря 2021 года.

7. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета                                                                              К.С. Польшина